
Zarządzenie Nr Or.0050.139.2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 31 grudnia 2019 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2019 r. i przeniesienia planów wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2019 rok uchwalonego uchwałą Nr III/19/18 Rady 
Gminy Dąbrówno z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 
2019 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zmniejszenia planów dochodów o kwotę                                            4 712,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
a) dochody po zmianach stanowi kwota   -   26 693 327,37 zł.    
 

2. Zmniejszenie planów wydatków o kwotę                                             4 712,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota   -   27 625 327,37 zł.  

§ 2 

1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                     24 482 998,12 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                 2 210 329,25 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                        23 882 779,62 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości                   3 742 547,75 zł. 

                                                                                § 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 



Zmiana planu dochodów    
zał.nr 1 do zarządzenia nr Or.0050.139.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.12.2019 r.    
          

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 637 815,00 -4 712,00 633 103,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 360,00 -4 712,00 25 648,00 

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 120,00 -4 712,00 10 408,00 

          
Razem: 26 698 039,37 -4 712,00 26 693 327,37 

          

BeSTia       Strona 1 z 1 

 



Zmiana planów wydatków 

zał. nr 2 do zarządzenia nr Or.0050.139.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.12.2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 891 596,57 0,00 2 891 596,57 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 623 394,57 0,00 2 623 394,57 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 441 800,00 1 000,00 1 442 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 311,00 -1 000,00 267 311,00 

801   Oświata i wychowanie 9 757 818,62 0,00 9 757 818,62 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 628 055,83 20 000,00 648 055,83 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 135 000,00 20 000,00 155 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 428 854,00 -20 000,00 408 854,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 198 155,00 -20 000,00 178 155,00 

852   Pomoc społeczna 1 914 470,00 -4 712,00 1 909 758,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 107 617,00 -4 712,00 102 905,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 749,00 -3 936,00 72 813,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 607,00 -680,00 15 927,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 2 333,00 -96,00 2 237,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 002 674,83 0,00 1 002 674,83 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 481 861,81 0,00 481 861,81 

  4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 -1 000,00 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 760,00 1 000,00 8 760,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 347 346,46 0,00 1 347 346,46 

 92195  Pozostała działalność 650 316,46 0,00 650 316,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 266,12 4 800,00 52 066,12 

  4270 Zakup usług remontowych 17 480,00 -4 800,00 12 680,00 

         
Razem: 27 630 039,37 -4 712,00 27 625 327,37 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 


	Zarządz.  - zmien. budżet (31.12)
	zał. nr 1
	zał. nr 2

